PORTARIA PROPEX N° 033/ 2018 – DE 19 DE FEVEREIRO DE 2018

Designa os membros da mesa
examinadora  para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado
Engenharia Ambiental.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Engenharia Ambiental, DESIGNA:

Presidente: Prof. Dr. Alexandre Uhlmann - FURB

Titulares:

Prof. Dr. Lauri Amandio Schorn - FURB

Prof. Dr. Alessandro Camargo Angelo – UFPR

Suplente: Prof. Dr. Eduardo Adeneski Filho- FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa de dissertação “CRESCIMENTO E
PRODUTIVIDADE DE MICONIA CINNAMOMIFOLIA (DC.) NAUDIN EM
FLORESTA SECUNDÁRIA NO ESTADO DE SANTA CATARINA”, da mestranda
Karina Amarante Cavalheiro, a se realizar no dia 23 de fevereiro de 2018, às 13 horas, na
sala D-210, Campus 2 da FURB .

Blumenau, 19 de fevereiro de 2018.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

  Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura